
学校法人平安女学院

ハラスメント相談員 一覧

ハラスメントの可能性がある場合や放置すれば就業環境が悪化するおそれがある場合、

ハラスメントに当たるかどうか微妙な場合も含め、広く相談に対応します。

相談は公平に、相談者だけでなく行為者等についてもプライバシーを守って対応します。 

相談したこと、事実関係の確認に協力したことを理由として不利益な取扱いは行いません。

※相談を受けた場合には、事実関係を迅速に確認し、事実が確認できた場合には、被害者に対する配慮のための

措置及び行為者に対する措置を講じます。また、再発防止策を講じる等適切に対応します。

秘密厳守で問題解決にあたります

黒井　いく

陳　虹彣

相談員 連絡先

平安女学院大学 ( 国際観光学部 )

平安女学院大学 ( 子ども教育学部 )

平安女学院中学高等学校

平安女学院大学附属こども園

学校法人平安女学院 法人事務局

075-414-8150

075-414-8150

072-693-2311 

072-693-2311 

松尾　光洋

中西　浩一

今井　千和世

 島田　純

井上　容子

野間　まゆみ

栗田　康文

 075-414-8124

 075-414-8125

072-696-4901 

072-696-4901 

075-414-8163


